

PACHET ORASUL SEGARCEA

I.D.: 86239216

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 643,40 RON - 643,40 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 806 - CABLU MYM 3X2.5 M 35,000 6,1345 214,71 40,79 2
31806 - ELBI PRIZA SIMPLA SEDNA SCHUKO 16A (75522) BUC 5,000 14,2857 71,43 13,57 3
20401 - ELBI RAMA DECORATIVA SEDNA (75518) BUC 7,000 4,2017 29,41 5,59 4 2093 - DOZA
APARAT (4850) BUC 3,000 0,4202 1,26 0,24 5 20399 - ELBI INTRERUPATOR ST ALB SEDNA
(26993) BUC 2,000 14,2857 28,57 5,43 6 5930 - TUB PVC 13 M 3,000 0,6723 2,02 0,38 7
802 - CABLU MYM 2X1.5 M 35,000 2,9412 102,94 19,56 8 24932 - BANDA IZOLATOARE 10M
IGNIFUGA BUC 2,000 2,5210 5,04 0,96 9 1894 - DIBLU NYLON MONTAJ 8X140+CUI MIB 0,012
542,0168 6,50 1,24 10 8076 - DIBLU 8 (4*40)+HOLS CAP INECAT BUC 100,000 0,1345 13,45
2,56 11 831 - CANAL CABLU 16*16 (17363) M 40,000 1,6807 67,23 12,77 12 20973 - ELBI
BANDA ZINCATA 25*4 (PLATBANDA) (12515) KG 4,000 25,2101 100,84 19,16
